ПРОЕКТ

PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года

              № 5

  ст. Восточная

О внесении изменений в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 января 2024 года № 3 (протокол № 81) «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативно правового акта администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с законодательством Российской Федерации, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 января 2024 года № 3 (протокол № 81) «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 октября 2022 г. № 3 «Об утверждении положения о порядке владения, пользовании распоряжения имуществом , находящимся в собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района и от 14 декабря 2022 г. № 5 «О внесении изменений в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 октября 2022 г. № 3 « Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района».

2.Подпункт 3 пункта 7.12 раздела 7 положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом , находящимся в собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ,утвержденного Решением № 3 исключить.

3. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение, разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб
0708